ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS

1 Kausimas. Pastebėjome pristatymo terminas yra 30 dienų. Produktą galime pagaminti per 2-3 mėnesius. Ar jūsų terminas yra lankstus?
1 Atsakymas. Prekių pristatymo terminas nėra lankstus, jis nustatytas pirkimo sąlygose ir tai yra 30 kalendorinių dienų.

2 Klausimas. Pagal jūsų kriterijus, balistinė apsauga yra 250x300mm, kas yra M dydis. Kodėl reikalaujama M ir L dyžio liemenių, nors pagal apsaugą, reikalinga reikia M dydžio liemenė. Šonai, aukštis yra reguliuojami atskirai.
2 Atsakymas.  Liemenes dėvės skirtingo dydžio asmenys, todėl reikalingi skirtingi išmatavimai: M dydžio 5 vnt. Ir L dydžio 5 vnt. Nurodyti ir skirtingi liemenių svoriai. Reikalavimas turėti M ir L dydžių liemenes yra susijęs ne su balistinės apsaugos plokštės dydžiu, o su ergonomika ir įvairių naudotojų fiziologiniais skirtumais.

3 Klausimas. Jūsų pateiktos liemenės svoris 1.45~1.75kg. Mūsų sveria apie 780g (be balistinės apsaugos), ar atitiktume kriterijus?
3 Atsakymas.  Pirkimo sąlygose nurodytas prekės svoris 1,45-1,75 kg

4 Klausimas. Tamsi - nėra spalva. At atitinka kriterijus khaki, arba Ranger Green spalva? Kitas variantas yra juoda, tačiau atsiremsime į jau minėta 2-3 mėnesių terminą.
4  Atsakymas.  Tamsi spalva- juoda, tamsiai pilka, tamsiai žalia.

5 Klausimas. Liemenės apsaugos plotas atitinka balistinės plokštės plotą. T.y. 0.075m2 priekis ir 0.075m2 galas. Nesuprantama kodėl toks kriterijus įrašytas, gal galite patikslinti?
5 Atsakymas. Šis kriterijus įtrauktas siekiant aiškiai apibrėžti minimalų apsaugos plotą ir užtikrinti, kad siūlomos plokštės atitiktų nustatytą apsaugos lygį bei nebūtų mažesnio nei reikalaujama dydžio. Jeigu siūlomas sprendimas užtikrina ne mažesnį apsaugos plotą nei 0,075 m² priekyje ir 0,075 m² gale, jis laikomas atitinkančiu reikalavimus.





